GROWING TOGETHER

SNOW - RIDE (A) - Dados técnicos

Description

SNOW-RIDE é especialmente apropriado para aplicacdes
carregadoras compactas e minicarregadoras em condicoes
invernais com pas. O pneu destaca-se pela tracdo excelente
e é ideal para operacdes na neve e no gelo. O desenho
especial do piso do pneu elimina o risco de derrapagens,
garantindo um ciclo de vida mais longo do pneu.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricultura: Carregadora compacta
Industrial: Minicarregadora




SIZE

12.5/70 - 16

12.5/70 - 16

10-16.5

10-16.5

12-16.5

12-16.5

15.5/60 - 18

17.5/65 - 20
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Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

PR

RIM REC

10LB

10LB

8.25

W13

W14L

RIM ALT

315

315

270

270

305

305

395

445

oD

850

850

780

780

835

835

938

1095

SLR

385

385

357

357

379

379

425

493

RC

2550

2550

2340

2340

2505

2505

2814

3285

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TKPH

1

1

ECE

'E11-106R-005302
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